静岡県告示第384号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

松下 公彦 磐田市 磐田市岩井字大久保 1926番５ほか 10 筆

有限会社太田農場 磐田市 磐田市新出字浜井場 670番１ほか３筆

前田 重晴 磐田市 磐田市鎌田字新堀 902 番１ほか５筆

石野 計美 磐田市 磐田市鎌田字村西 1718番１ほか９筆

元場 聡史 磐田市 磐田市玉越字壱町田 96番１ほか６筆

元場 博哉 磐田市 磐田市玉越字馬伏 143 番１ほか４筆

柴田 昌男 磐田市 磐田市三ケ野字下ウタリ 1012 番１ほか８筆

柴田 和男 磐田市 磐田市三ケ野字山下 1062番２

村松 和好 磐田市 磐田市稗原字新田上 773番ほか１筆

鈴木 五芳 磐田市 磐田市玉越字三反田 150番ほか２筆

伊藤 直樹 磐田市 磐田市玉越字堂ノ浦 456番１

鈴木 利雄 磐田市 磐田市玉越字祖父田 235番１ほか１筆

２ 認可年月日

  令和２年５月26日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第385号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

鈴木 博之 掛川市 掛川市吉岡字下ノ段 1424番２ほか１筆

永澤 洋志 掛川市 掛川市各和字道地 1836番１ほか４筆

堀内 敏夫 掛川市 掛川市下垂木字蔵人 1072番２ほか２筆

加藤 欽一 掛川市 掛川市下垂木字海老田 1722 番

田辺 喜四郎 掛川市 掛川市逆川字原ノ前 425番１ほか７筆

２ 認可年月日

  令和２年５月26日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第386号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

水野 守 菊川市 菊川市丹野字奥原 974 番 26

仲田 定司 菊川市 菊川市牧之原字宇津梨 98番

戸塚 洋一 菊川市 菊川市牧之原字宇津梨 126番１

水野 明 菊川市 菊川市牧之原字宇津梨 206番

西尾 義房 菊川市 菊川市牧之原字宇津梨 2636 番 79ほか１筆

池本 吉郎 菊川市 菊川市牧之原字宇津梨 2636 番 256

曽根 誠 菊川市 菊川市牧之原字宇津梨 2747 番 111ほか１筆

福島 鎭夫 牧之原市 菊川市牧之原字宇津梨 2747 番 114ほか３筆

中村 昌喜 牧之原市 菊川市牛渕字原 2171番 129 ほか１筆

２ 認可年月日

  令和２年５月26日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第387号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

畔柳 達朗 富士市 富士市神谷南字赤田 120番ほか１筆

渡邉 徳久 富士市 富士市桧字桧南 157番２

小島 清隆 富士市 富士市江尾南沼崎 176 番

２ 認可年月日

  令和２年５月26日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第388号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

石川 裕一 富士宮市 富士宮市下条字霜田 2176番１ほか 10 筆

２ 認可年月日

  令和２年５月26日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第389号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称  住所

片山 正夫 藤枝市 藤枝市仮宿字勘正地 1268番１ほか５筆

吉田 勝利 焼津市 藤枝市平島字祢口 883 番ほか１筆

こと京都株式会社 京都府京都市 藤枝市高洲 24番 11ほか１筆

大石 麻希 藤枝市 藤枝市本郷字大宮 2869番

大塚 敏 藤枝市 藤枝市助宗字新田 232 番１ほか１筆

佐々木 雅之 藤枝市 藤枝市助宗字新田 233 番１

田中 健己 藤枝市 藤枝市上青島 1746 番ほか３筆

曽根 利之 焼津市 藤枝市築地字堤下 14番１ほか３筆

小畑 幸治 焼津市 藤枝市大新島字大新島 49番ほか４筆

梅原 利浩 焼津市 藤枝市上当間 838番１ほか 1 筆

山口 文隆 藤枝市 藤枝市上当間 564番

米村 裕之 藤枝市 藤枝市上当間 600番１ほか１筆

２ 認可年月日

  令和２年５月26日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第390号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

菊間 新一 伊東市 伊東市荻字日無久保 263番ほか１筆

２ 認可年月日

  令和２年５月26日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第391号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

村田 朗 静岡市 静岡市清水区庵原町字神戸山 2738番１ほか１筆

米澤 萬壽夫 静岡市 静岡市清水区興津井上町字大久保 1252 番 43ほか３筆

２ 認可年月日

  令和２年５月26日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第392号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

大高 一彦 静岡市 静岡市駿河区池田字細谷坪 1575番９ほか６筆

小野田 潔和 静岡市 静岡市駿河区池田字細谷坪 1605番１

宮澤 圭輔 静岡市 静岡市駿河区池田字大段坪 1529番ほか３筆

漆畑 修 静岡市 静岡市駿河区池田字大段坪 1507番１

２ 認可年月日

  令和２年５月26日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第393号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

佐藤 彰 沼津市 沼津市内浦重寺字向畑 242番

海瀬 元浩 沼津市 沼津市西浦久連字郷山道 445 番３

大木 茂昌 沼津市 沼津市東椎路字中尾 1629番１ほか２筆

浅沼 誠 沼津市 沼津市西椎路字妙眞下 252番２

佐野 孝太 沼津市 沼津市石川字廣町 146 番ほか３筆

２ 認可年月日

  令和２年２月26日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第394号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社 Cha-kouba 牧之原市 牧之原市大江字口原 878番１ほか 13筆

２ 認可年月日

  令和２年５月26日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第395号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

萬年 敏明 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町神戸字中原 3667 番ほか４筆

大石 清志 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字越中 923 番１

ピアフィールド株式会社 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字壱本松 659番１ほか１筆

２ 認可年月日

  令和２年５月26日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第396号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

岩田 正治 駿東郡小山町 駿東郡小山町菅沼字下谷戸 550番４ほか 28 筆

２ 認可年月日

  令和２年５月26日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第397号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年５月26日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

朝比奈 努 御前崎市 御前崎市池新田字津志割 824 番 14

南雲 仁志 御前崎市 御前崎市合戸字西前 3418番ほか７筆

植田 久範 御前崎市 御前崎市佐倉字深田 138番ほか１筆

２ 認可年月日

  令和２年５月26日